interpretari, aut tanta felicitas, ut præmij spe uideri possim adulatus. Charitatis erat hic pudor non assentationis aut timoris. Sed ut pergamus in epistola ad Corinthios secunda, capi. sexto. quis oro te laturus est uoces istas nihil omnino significantes secundorū & aduersorum? & tamen nec admonitus mutasti. Rursum eiusdem epistolæ cap. x. Cum ridicule ex uno aduerbio, siue maius præpositione ὑπερέκεινα, duas uoces feceris, ὑπερέκεινα. (Neque enim aliter dicitur ὑπερέκεινα, ἢ ἐπέκεινα, quod ἐπί sæpe polleat idem quod ὑπερ) uerterisque quæ supra illa uestra sunt, nō mutas uersionem, tantū in examinatione quod ante magis arridebat: quæ ultra illa uestra sunt, uertis in, quæ ultra uos sunt: & græce loquēdi regulam de ὑπερ, quoniam aliquis opinor admonuit palam esse falsam, cum ὑπερ κεφαλῆς Græci dicunt pro ὑπεράνω ἢ κεφαλῆς, omisisti in proxima æditione. Quod omisisti laudo, quod unguibus ac dentibus alterū illud retines, cū planè ridiculū sit omnibus qui græce sciunt, non laudo. Atque item in epistolæ ad Ephesios capi. quinto. Cum unus omnium & Græcorum, & Latinorum, ex luxuria facis insalubritatem, nōne ex Apostolo medicum facis? Ac ne id quidem admonitus mutandum putasti. At siuge ἄσωτία dici ἄσως, etiam si iuxta etymologicos ἄσωςα dicitur: nō continuo significabit ἄσως insalubrē, sed perditum: & perditū luxu dicuntur etiā Terentio. Tu uideris luxuriosum pro libidinoso, siue effœminato accipere.

cipere. Deinde uersus ad iocos, Certamē uocabuli relin-  
 quis Grāmaticis: quasi cum hæc excutis, non sumas tibi  
 partes grāmatici, & addis bellam facetiam. Grammati-  
 cos diligentius exquirere uocabulorū origines, q̄ Philosophi  
 caput Nili, opinor: ut eximas te à Grāmatico/  
 eum numero, & in Philosophorū ordinem afferas. An  
 Grāmatici te in suum recipiāt gregem, nescio: & an Phi-  
 losophi de Nili capite torqueant sese, tu uideris: unum  
 hoc scio, magis ad rem pertinere, an Paulus hic intelle-  
 xerit luxum frugalitati & sobrietati cōtrariū, an insalu-  
 britatem medicorū curam, q̄ unde Nilus caput suum  
 proferat. Rursum in epistola ad Titum, ἡ κηρύγματι ὃ  
 ἐπισεύθη ἐγώ, quod tu uertis, cui creditus, siue cōmissus  
 sum ego: non solum monitus non corrigis tam puden-  
 dum errorem, uerū etiam cōduplicas in posteriore adi-  
 tione: testans te reliquisse ueterem trāslationem, & ad-  
 dens idem pollere, quæ credita est mihi, & cui creditus  
 sum ego. Hic appello mi Faber conscientiā tuam: cum  
 ista scriberes, non cogitabas, quo risu lecturi essent eru-  
 diti? An idem pollet Græcis, ὃ ἐπισεύθη & ὃ ἐπισεύθη.  
 Atq; ipse legis, ὃ ἐπισεύθη. Quanq̄ si legatur, ὃ ἐπισεύ-  
 θη, ostenderā tamē Græcis sensum hic eundē esse, Aut  
 nihil refert Latinis, utrum dicas, cōmissus est mihi Pe-  
 trus, an cōmissus sum Petro? sic enim doces. Quod tam  
 insignite lapsus esses, ego somnū obrepentem uocaui.  
 Caterum quod amice monitus ista non corrigis: rogo  
 quo